

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119822

✖ VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové ČIČ: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119822 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119822 Způsob úhrady: On-line kartou Datum vystavení: 04.08.2026 Datum zd. plnění: 04.08.2026 Datum splatnosti: 18.08.2026 Objednávka: 266107684 z 02.08.2026 ID: 1038059 Odběratel (10691692) Ivana Boráková Sídlíště 6. května 1103 75654 Zubří Tel.: +420739628969 borakovaivana@email.cz
Dodací adresa Ivana Boráková Sídlíště 6. května 1103 75654 Zubří Doprava: Zásilkovna Pobočka: Potravin y a drogerie Destel, Hamerská 262, Zubří, 756 54	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63438991	KDKUPON001	Slevový kupon č. J358N3 - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63438990	99981	On-line platba kartou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63438989	99995	Zásilkovna - 1967 Potravin y a drogerie Destel, Hamerská 262, Zubří, 756 54 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63438988	91151 E23A	Sprchový gel a šampon s levandulovým olejem BT Premium 500 ml 500.00ml EAN:8595635207761✖ Měrná cena: 207,00/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	85,54	103,50	21	342,16	71,85	414,01
5 63438986	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705✖ Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E52A057, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63438985	91104 E23B	Zvláčňující krém na obličej a tělo s levandulovým olejem BT Premium 200 ml 200.00ml EAN:8595635207648✖ Měrná cena: 625,50/l vč. DPH Šarže: F62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	103,39	125,10	21	103,39	21,71	125,10
7 63438984	91152 E22A	Tělové mléko s levandulovým olejem BT Premium 500 ml 500.00ml EAN:8595635207785✖ Měrná cena: 268,20/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	110,83	134,10	21	110,83	23,27	134,10
8 63438983	BTLP2506 J16A	Dárková taška kosmetiky s levandulovým olejem 3.00ks EAN:8595635208027✖ Měrná cena: 65,70/ks vč. DPH Šarže: D62P009, Expirace: PAO12M	1,00 ks	162,89	197,10	21	162,89	34,21	197,10

9 63438982	BTL1803 N4A	Dárkové balení kosmetiky s levandulovým olejem 6.00ks EAN:8595635208133 Měrná cena: 59,85/ks vč. DPH Šarže: C52K008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	296,78	359,10	21	296,78	62,32	359,10
10 63438978	BLP1902 J15B	Dárková kazeta kosmetiky s levandulovým olejem 3.00ks EAN:8595635210716 Měrná cena: 92,70/ks vč. DPH Šarže: E62P001, Expirace: PAO12M	1,00 ks	229,83	278,09	21	229,83	48,26	278,09
		Zaokrouhlení	1	0.5	0.5	0	0.5	0	0.5

QR platba



Celkem k úhradě: 1 508,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 245,88 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 245,88	261,62	1 507,50

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana